Página 1 de 1
HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU – UNESP

Secretaria de Estado de Saúde

INSTITUIÇÃO: HOSPITAL DAS CLINICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU –
HCFMB.

CONCURSO PÚBLICO: CLASSE: MÉDICO I

ESPECIALIDADE: CIRURGIA GERAL

INSTRUÇÃO ESPECIAL Nº 13/2013

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

A Comissão Especial de Concurso Público, instituída pela Portaria SHCFMB – 27 de 17/10/2012,
publicada no DOE 24/10/2012, autorizada pela Superintendência do Hospital das Clínicas da
Faculdade de Medicina de Botucatu-HCFMB, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS
TÍTULOS, do Concurso Público de Médico I – Especialidade: Cirurgia Geral, para o Hospital
das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu.

De acordo com o artigo 14 do Decreto nº 21.872/1984, e conforme estabelecido no Capítulo XII-
Dos Recursos, do Edital de Abertura de Inscrição, IE nº 13/2013, item 2, o prazo para a
interposição de recursos com relação ao resultado da avaliação de Títulos é de 3 (três) dias
úteis, a partir desta publicação.

Os requerimentos de recursos relativos ao resultado da avaliação de Títulos deverão ser
elaborados e encaminhados conforme item 3, item 4, subitem 4.1, item 5 e item 6 do Capítulo
XII, da IE nº 13/2013, publicada no DOE 09/03/2013 e disponível no site: www.caipimes.com.br

PONTOS ATRIBUÍDOS AOS TÍTULOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓD OBJETIVA TÍTULOS
SOMATÓRIA
DAS NOTAS

001402 ANDERSON ROBERTO GUERRA 00000230745246 013 66,00

66,00

001841
CARLOS EDUARDO PINHEIRO LUCIO
FILHO 00000001973397 013 62,00

62,00

001101 CLAUDIA NISHIDA HASIMOTO 00000322249880 013 58,00 3,00 61,00

004833 DANIEL MENDES SHIROMA 00000273426692 013 58,00

58,00

002961 DANIEL MOLINAR 00000010202882 013 50,00 10,00 60,00

004090 LEONARDO PELAFSKY 00000200273759 013 58,00 2,00 60,00

004706
LUIZ HENRIQUE MAZZONETTO
MESTIERI 00000166331995 013 56,00

56,00

001966 MARCIO BARAKAT 00000023684717 013 70,00 0,00 70,00

004789 MATHEUS NAUFAL SANTELO 00000221809855 013 48,00

48,00

002660 MAURICIO CARDOSO ZULIAN 00009074883993 013 58,00 5,00 63,00

003806 NYCHOLAS ADRIANO BORGES ALVES 00000408879786 013 66,00

66,00